

## **Dawid Urban – Kandydat na członka Rady Nadzorczej Groclin S.A.**

Polski przedsiębiorca, inwestor i anioł biznesu, absolwent Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu, członek YPO (Young Presidents Organization), sieci dyrektorów generalnych skupiającej 27 000 członków w ponad 130 krajach.

Współzałożyciel i prezes grupy CHIC w latach 2007–2016, która stworzyła największą w Europie sieć dystrybucji papierosów elektronicznych e-Smoking World. W 2016 roku grupa została pozyskana przez międzynarodowy koncern British American Tobacco (BAT). 4 września 2017 roku zakończył współpracę menedżerską z koncernem BAT, żeby skupić się na własnych inwestycjach.

Od 2017 inwestuje i pomaga rozwijać firmy i startupy m.in. z branży IoT, wirtualnej rzeczywistości czy sztucznej inteligencji. Jest właścicielem i współwłaścicielem kilkunastu firm, w tym znanych marek odzieżowych m.in. Sugarfree i Cardio Bunny (dostępne w 14 krajach w sieci Pepco) oraz Local Heroes. Największy prywatny akcjonariusz 3R Games S.A. – spółki z segmentu VR gaming, notowanej na głównym parkiecie GPW. W jego portfelu inwestycyjnym znajduje się także biotechnologiczny start-up Biocam, który łączy badania endoskopowe ze sztuczną inteligencją. Jest pomysłodawcą i współzałożycielem platformy Vidvi oferującej narzędzia typu Plug&Play do live streamingu sprzedaży w sklepach internetowych.

Jako współtwórca zaangażował się operacyjnie w rozwój Less S.A. – spółki promującej „circular economy”, która poprzez rozwój second-handów, własnej linii rowerów elektrycznych oraz aplikacji typu marketplace do odsprzedaży używanych przedmiotów, realizuje misję dbania o środowisko. Potencjał Less dostrzegli inni znani inwestorzy – m.in. Krzysztof Pawiński (Maspex), Robert Lewandowski oraz twórcy Allegro.

Laureat „Diamentów Inwestycji” w kategorii „Anioł biznesu roku” IX. edycji *Investment Forum & Awards Gala 2018*. Finalista 11. edycji *Ernst & Young Entrepreneur Of The Year – Przedsiębiorca Roku 2013*.

Pan Dawid Urban nie wykonuje innej działalności konkurencyjnej w stosunku do przedsiębiorstwa emitenta oraz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych.